M UR. ACODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.0001860.06-12-2017

/ - G Y . %73
:,///é?&é&f/%/i{) (l/é‘// ,,,Z/Z%%z?(ﬁy/e, (/ﬁ// %@lﬁm@éjlﬁ/m e (/(;/%1 c%ﬂf‘/?(‘/w

VISTO

VISTI

VISTA

VISTO

CONSIDERATA

VISTO

PRESO ATTO

Yoio Sootinstioo Wmé Tovoana

_Lnreitore . éﬂ/mﬂ ////

IL DIRETTORE GENERALE

il D.M. n. 851 del 27 ottobre 2017 (ex 440), concernente “Criteri e parametri per
I’assegnazione diretta alle istituzioni scolastiche nonché per la determinazione delle
misure nazionali relative la missione Istruzione Scolastica, a valere sul Fondo per il
funzionamento delle istituzioni scolastiche”;

Gli artt. 5 e 7 “Inclusione degli alunni con disabilita” e “Scuola in ospedale e
istruzione domiciliare del suddetto Decreto;

la nota MIUR - Direzione generale per lo studente I’integrazione ¢ la
partecipazione n. 6112 del 20 novembre 2017, con la quale sono state fornite
indicazioni operative agli Uffici Scolastici Regionali per I’individuazione della
scuola polo regionale per il funzionamento delle sezioni ospedaliere e per i
progetti di istruzione domiciliare, ai sensi del D.M n.851 del 27/10/2017 art.7
comma 4,

il D.D. 1823, 23/11/2017 con cui quest’Ufficio ha invitato le Scuole a presentare la
propria candidatura;

la necessita di procedere alla nomina di una Commissione tecnica regionale nominata
dal Direttore dell’Ufficio scolastico;

Il decreto del Direttore regionale USR Toscana con D.D. 1848 del 29 novembre 2017
che costituisce la Commissione di valutazione;

degli esiti del lavoro della Commissione di valutazione e del relativo verbale;

DECRETA

che € individuata, come assegnataria delle risorse finanziarie previste dall’ art.7 comma 4 del D.M.851/2017,
relative all’individuazione della scuola polo regionale per il funzionamento delle sezioni ospedaliere e per i
progetti di istruzione domiciliare il

Liceo statale Giovanni Pascoli (Fi) Codice meccanografico FIPM02000L

Firmato digitalmente da PETRUZZO DOMENICO

O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588 DOMENICO PETRUZZO

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Il Direttore Generale

Laura Scoppetta

e-mail; laura.scoppetta@istruzione.it

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:
Tel.055 27251 Maria Cristina Tundo
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it | Tel.: 0552725284
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it e-mail:

tel. n.: + 39 0552725253

Web: http://www.toscana.istruzione.it mariacristina.tundo@istruzione. it



mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:mariacristina.tundo@istruzione.it

		2017-12-04T15:46:15+0000
	PETRUZZO DOMENICO




